






Izen-deiturak:

Helbidea:

Posta-kodea (pk):

Udalerria:

Telefonoa:

Ikastetxearen kodea:

Web-orria:

E-maila:. 

Bestelako datuak: 

Ikastetxearen informazioaIkastetxearen informazioa



Orduak Astelehena Asteartea Asteazkena Osteguna Ostirala

Orduak Astelehena Asteartea Asteazkena Osteguna Ostirala

Irakaslearen ordutegiaIrakaslearen ordutegia

Ikasleen ordutegiaIkasleen ordutegia



Izena Arloa E-maila

Irakasleen zerrendaIrakasleen zerrenda
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2. 
3. 
4.
5.
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7.
8.
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10.
11.
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14.
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Ikasleen zerrendaIkasleen zerrenda



EGUTEGIAKEGUTEGIAK



iraila

 

urria

 

azaroa
AL AR AZ OG OL LR LG AL AR AZ OG OL LR LG AL AR AZ OG OL LR LG

1 2 3 4 1 2 1 2 3 4 5 6

5 6 7 8 9 10 11 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13
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19 20 21 22 23 24 25 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27

26 27 28 29 30 24 25 26 27 28 29 30 28 29 30

              31                           

 

abendua urtarrila otsaila
AL AR AZ OG OL LR LG AL AR AZ OG OL LR LG AL AR AZ OG OL LR LG

1 2 3 4 1 1 2 3 4 5

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26

26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29 27 28

30 31
 

martxoa apirila maiatza
AL AR AZ OG OL LR LG AL AR AZ OG OL LR LG AL AR AZ OG OL LR LG

1 2 3 4 5 1 2 1 2 3 4 5 6 7

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28
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ekaina

 

AL AR AZ OG OL LR LG

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

Eskola egutegiEskola egutegi



  IRAILA URRIA AZAROA ABENDUA URTARRILA

ASTELEHENA

ASTEARTEA  1

ASTEAZKENA  2

OSTEGUNA  1  3  1

OSTIRALA  2  4  2

LARUNBATA  3  1  5  3

IGANDEA  4  2  6  4  1

ASTELEHENA  5  3  7  5  2

ASTEARTEA  6  4  8  6  3

ASTEAZKENA  7  5  9  7  4

OSTEGUNA  8  6  10  8  5

OSTIRALA  9  7  11  9  6

LARUNBATA  10  8  12  10  7

IGANDEA  11  9  13  11  8

ASTELEHENA  12  10  14  12  9

ASTEARTEA  13  11  15  13  10

ASTEAZKENA  14  12  16  14  11

OSTEGUNA  15  13  17  15  12

OSTIRALA  16  14  18  16  13

LARUNBATA  17  15  19  17  14

IGANDEA  18  16  20  18  15

ASTELEHENA  19  17  21  19  16

ASTEARTEA  20  18  22  20  17

ASTEAZKENA  21  19  23  21  18

OSTEGUNA  22  20  24  22  19

OSTIRALA  23  21  25  23  20

LARUNBATA  24  22  26  24  21

IGANDEA  25  23  27  25  22

ASTELEHENA  26  24  28  26  23

ASTEARTEA  27   25  29  27  24

ASTEAZKENA  28  26  30  28  25

OSTEGUNA  29  27   29  26

OSTIRALA  30  28  30  27

LARUNBATA  29  31  28

IGANDEA  30  29

ASTELEHENA  31  30

ASTEARTEA  31

Urteko denboralizazioaUrteko denboralizazioa



OTSAILA MARTXOA APIRILA MAIATZA EKAINA

 1 ASTELEHENA

 2 ASTEARTEA

 1  1  3 ASTEAZKENA

 2  2  4  1 OSTEGUNA

 3  3  5  2 OSTIRALA

 4  4  1  6  3 LARUNBATA

 5  5  2  7  4 IGANDEA

 6  6  3  8  5 ASTELEHENA

 7  7  4  9  6 ASTEARTEA

 8  8  5  10  7 ASTEAZKENA

 9  9  6  11  8 OSTEGUNA

 10  10  7  12  9 OSTIRALA

 11  11  8  13  10 LARUNBATA

 12  12  9  14  11 IGANDEA

 13  13  10  15  12 ASTELEHENA

 14  14  11  16  13 ASTEARTEA

 15  15  12  17  14 ASTEAZKENA

 16  16  13  18  15 OSTEGUNA

 17  17  14  19  16 OSTIRALA

 18  18  15  20  17 LARUNBATA

 19  19  16  21  18 IGANDEA

 20  20  17  22  19 ASTELEHENA

 21  21  18  23  20 ASTEARTEA

 22  22  19  24  21 ASTEAZKENA

 23  23  20  25  22 OSTEGUNA

 24  24  21  26  23 OSTIRALA

 25  25  22  27  24 LARUNBATA

 26  26  23  28  25 IGANDEA

 27  27  24  29  26 ASTELEHENA

 28  28  25  30  27 ASTEARTEA

 29  26  31  28 ASTEAZKENA

 30  27  29 OSTEGUNA

 31  28  30 OSTIRALA

 29 LARUNBATA

 30 IGANDEA

ASTELEHENA

ASTEARTEA



IRAILAIRAILA
ASTELEHENA ASTEARTEA ASTEAZKENA OSTEGUNA OSTIRALA OSTIRALA IGANDEA

 1  2  3  4

 5  6  7  8  9  10  11

 12  13  14  15  16  17  18

 19  20  21  22  23  24  25

 26  27  28  29  30

notas tareas



ASTELEHENA ASTEARTEA ASTEAZKENA OSTEGUNA OSTIRALA LARUNBATA IGANDEA

 1  2

 3  4  5  6  7  8  9

 10  11  12  13  14  15  16

 17  18  19  20  21  22  23

 24  25  26  27  28  29  30

 31

URRIAURRIA

notas tareas



ASTELEHENA ASTEARTEA ASTEAZKENA OSTEGUNA OSTIRALA LARUNBATA IGANDEA
 1  2  3  4  5  6

 7  8  9  10  11  12  13

 14

 

 15  16  17

 

 18  19  20

 21  22  23  24  25  26  27

 28  29  30

 

AZAROAAZAROA

notas tareas



ASTELEHENA ASTEARTEA ASTEAZKENA OSTEGUNA OSTIRALA LARUNBATA IGANDEA

 1  2  3  4

 5  6  7  8  9  10  11

 12  13  14  15  16  17  18

 19  20  21  22  23  24  25

 26  27  28  29  30  31

ABENDUAABENDUA

notas tareas



ASTELEHENA ASTEARTEA ASTEAZKENA OSTEGUNA OSTIRALA LARUNBATA IGANDEA

 1

 2  3  4  5  6  7  8

 9  10  11  12  13  14  15

 16  17  18  19  20  21  22

 23  24  25  26  27  28  29

 30  31

URTARRILAURTARRILA

notas tareas



ASTELEHENA ASTEARTEA ASTEAZKENA OSTEGUNA OSTIRALA LARUNBATA IGANDEA

 1  2  3  4  5

 6  7  8  9  10  11  12

 13  14  15  16  17  18  19

 20  21  22  23  24  25  26

 27  28

OTSAILAOTSAILA

notas tareas



ASTELEHENA ASTEARTEA ASTEAZKENA OSTEGUNA OSTIRALA LARUNBATA IGANDEA

 1  2  3  4  5

 6  7  8  9  10  11  12

 13  14  15  16  17  18  19

 20  21  22  23  24  25  26

 27  28  29  30  31

MARTXOAMARTXOA

notas tareas



ASTELEHENA ASTEARTEA ASTEAZKENA OSTEGUNA OSTIRALA LARUNBATA IGANDEA

 1  2

 3  4  5  6  7  8  9

 10  11  12  13  14  15  16

 17  18  19  20  21  22  23

 24  25  26  27  28  29  30

APIRILAAPIRILA

notas tareas



ASTELEHENA ASTEARTEA ASTEAZKENA OSTEGUNA OSTIRALA LARUNBATA IGANDEA

 1  2  3  4  5  6  7

 8  9  10  11  12  13  14

 15  16  17  18  19  20  21

 22  23  24  25  26  27  28

 29  30  31

MAIATZAMAIATZA

notas tareas



ASTELEHENA ASTEARTEA ASTEAZKENA OSTEGUNA OSTIRALA LARUNBATA IGANDEA

 1  2  3  4

 5  6  7  8  9  10  11

 12  13  14  15  16  17  18

 19  20  21  22  23  24  25

 26  27  28  29  30

EKAINAEKAINA

notas tareas



Bertaratze-Bertaratze-
erregistroaerregistroa
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AbenduaAbendua
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EkainaEkaina



ASTEKOASTEKO
PROGRAMAZIOAPROGRAMAZIOA



Astelehena Asteartea Asteazkena
     

     

     

     

     

     

     

     

     

   

     

     

______astea______astea    ________ren___-tik _________ren ___-ra________ren___-tik _________ren ___-ra  






Osteguna Ostirala Oharrak
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

   

   

   

   

   

   

   

 

   

   



ORDUAK ASTELEHENA ASTEARTEA ASTEAZKENA OSTEGUNA OSTIRALA

____ (e) tik ___ (e) rako astea____ (e) tik ___ (e) rako astea



ORDUAK ASTELEHENA ASTEARTEA ASTEAZKENA OSTEGUNA OSTIRALA

____ (e) tik ___ (e) rako astea____ (e) tik ___ (e) rako astea



IKASLEENIKASLEEN
DATUAKDATUAK







Urtarrila Otsaila Martxoa Apirila

Maiatza Ekaina Uztaila Abuztua

Iraila Urria Azaroa Abendua

Gelako urtebetetzeGelako urtebetetze
egunakegunak



Izena Abizenak  

Jaiotze-data Gaixotasunak / alergiak:  

Gurasoen izena:  Mugikor Zenbakia:  

E-maila:

Amaren izena:  Mugikor Zenbakia: 

E-maila:     

Bestelako datuak: 

Arloa 1º ebaluazioa 2º ebaluazioa 3º ebaluazioa Finala

Ikasleen datuakIkasleen datuak

Bertaratze-erregistroaBertaratze-erregistroa

Ebaluazio-erregistroaEbaluazio-erregistroa



 Data

 Hitzak minutuko:

 Ordezkapenak

 Omisioak

 Gehiketak

 Inbertsioak

 Zuzenketak

 Erregistroak

 Zatiketak

 Atzamarrarekin
jarraitu 

 Intonazioa

 Puntuazio-markak

 Lerroa saltatzea

 Data

 Gehiketak
bururakorik gabe 

 Kentetak
bururakorik gabe

 Bururako gehiketak

 Bururako kentetak

 Biderketak

 Zatiketak

 Buruzko kalkulua

 Arazoak

Irakurketa erregistroaIrakurketa erregistroa

Kalkulu erregistroaKalkulu erregistroa  



OharrakOharrak



Ikaslea

Diagnostikoa

Egokitzapenak

Pt/ale lana

Gelako lana

Oharrak

HPB ikasleakHPB ikasleak



ERREGISTROAKERREGISTROAK



Erregistroak

 1.

 2.

 3.

 4.

 5. 

 6. 

 7. 

 8. 

 9.

 10.

 11.

 12. 

 13. 

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20.

 21.

 22.

 23.

 24.

 25

ERREGISTROAKERREGISTROAK



Jantokia Bai Ez

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20.

 21.

 22.

 23.

 24.

 25.

JantokiaJantokia



Eskola-asegurua Bai Ez

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20. 

 21.

 22.

 23.

 24.

 25.

Eskola-aseguruaEskola-asegurua



Ikaslea Alergiak Gaixotasunak

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20.

 21.

 22.

 23.

 24.

 25.

ALERGIAK ETA GAIXOTASUNAKALERGIAK ETA GAIXOTASUNAK



Data Ordua Jarduerak

Jarduerak eta txangoakJarduerak eta txangoak



EbaluazioakEbaluazioak



Arloa: 

Maila:

Ebaluazioa:

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20.

 21.

 22.

 23.

 24.

 25.

EbaluazioakEbaluazioak



Oharrak:



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25

IkasgaiaIkasgaia: _________: _________



TUTORETZAKTUTORETZAK
ETA BILERAKETA BILERAK







Ikaslea Data Ordua  ... -( E)k eskatuta

Tutoretzen zerrendaTutoretzen zerrenda



Ikaslea   Maila  

Maila   Ordua  

Arrazoia  

Bertaratutakoak  

Landutako gaiak

 

Hartu beharreko neurriak /erabakiak

 

TutoretzakTutoretzak



Bilera mota Data Ordua

Bileren zerrendaBileren zerrenda



 Bilera mota:   Data

Landutako gaiak

 

Erabakiak

 

BilerakBilerak



EZER EZ AHAZTEKOEZER EZ AHAZTEKO
ZERRENDAKZERRENDAK







Egin beharrekoakEgin beharrekoak



Izena Deskribapena

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Web-orriinteresgarriakWeb-orriinteresgarriak



Web-orria Erabiltzailea Pasahitza

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Erabiltzaile eta pasahitzakErabiltzaile eta pasahitzak



OharrakOharrak


